V-TIVUVD BN VF EUNGREAE
CORUBLBRERE LIV ERSHICBONE STENET,
EFAICH U E LTI HABEL < BHBLEESET S SBEE LET.

v FAB (4500b D4 >VF)

s DA VFARKO-T

« XA VERx4RN (Ly B, TSvD, JIb—. 1I0-)

- BRUEDIY

- ¥OVRIU—F

« BENILVF&TYE BM8x202 K (TJx”J)—FA) BM8x25mm 84& (¥
Y HFEER) BM5x35 2K (UUL—EER) BEDYIv—&ATUVTIvI v
—&TFTv bty bk M8x6Tzv k., MSx2tw
JU—mMwv DR

e JxPJ—F

< JvD

« JvORESyT

- BREN/IN—x6@E

- J/

O EETESR

BRZiD I BRIICHIBROBHANESICIEEITSCEEER LT BRDBIEREIBLTIIES),

BRORDMT, NIBICHBARDNRELE UCIHETE. REMUHDRIEIVZ UHMAET,

S ERLDIER

1. CEAOBICERIBEZRHRHNCIEE. RBZER LTIV, ENBNSVAICEHEXTCRIFS
BNTLSZE, ERPRYUFREDDNR. FFREEAL TS,

2. DA YVTFDEDZBRAENRDICUTIIESN,

FEZEMNTHEITD. EEMZRIEEZESI LS TIES),

BEMDDIEDE DA YFRIUDA v—O—-—TMBIE L. BIRRARBZEBITREEMNHDFT,
DA VFDEBREND 7T5%ZBADREICDNTIE, BE (RRBICESFNTNEEA) ZFER L.
DA Vv—0-TJ&_8EICUTEIIITDICECERIIHLET,

DA IFICONBDEHE. D1V —O0—TRKIUEIRHENDEENERSNKT,

3. DAYVFMEEILCNDEIE. ERDIYIVENMNITTRNTIIZS,
TYUIVEYORIRRETHEDE, Ny T U—DERLUIY Y Y ZBRE) CSo<RdUREMENDHD
F9.

4. DA YFDIUEMEES|I L CNDEEE, ElEEd Ll Tlizs),

DA YFOESMDDLEITTHEELTIESN, D1 Y FEEMOMHEZQFICEN I EESIT DD
AV —0-—TRBKLUD1 UFICEENNDNDDBETDTREMUNDDFT,




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16. 7

17.
18.

19.
20.

21.

DA VFEERPE. DA P—0O-—T0TvD, DA YFDZIXTSESS5RNTLI S0,
BEN T DR DICLTLIZEN,
DA VFRROTAP—O—TECEDICRRAELTLIZE0N,
Do v—0-=TJnRNnrezn., EFEBLOSTINTNIBRERIIC LTI ZEE),
DA IFOBUTARRE ( NIV EDODHNDRL LoD DIEE o> TNDD ) ZEBENICHESDS L TIES
LYo
DA Vv—0-—TZRDEE. EFOEFREESALTIIZELN,

RESALCNTE, D1 v—0O0—TJZzBER> CGGIBEEZTRDRNTIZS0, \Y -
IN=2A Sy TEIDYDICHT. FEZETRE > TS,
D4 VP—0—TJEETEIHSTF, FSAIC 5 BUEELTIZS,
ECIHUTERLZBES. RAREICMA SNRNTREED DD FT,
EVERSEDAVP—0O0—-TEIHBNTL S,
EVEROEDA P—O—TEFBICENZNTI S,
DA Vv—0—-TDI7vO&EDAv—0—-—TJB8IC5I>BNITERULRNTLIZE0),
DA VP—0O0—TMMEEITDTEUNDHDET., COXDIRIEEIE. TAOVRORIVIREZEFES
ERLUTIEZEL)
FEMEESITIES. D1 VP—0-—TDITvIISENWIBICEROY — FREEFOMEMNI TR
<& B—DAa4Vv—0-TOMINEEE. IEENERD, D1 Pv—0-—TNE3R30%E BTE
NTEFT,
CDIA VFIEBIMZEZES|I T DCHDEDTT,
ANEFB LD, BESNDLEHICIE, BXICERALENTIIZE),
COIAVFIEBD EIFEERODEDTIEHDEE A
B EIFEZICIEER URNTLIZE0),
BIREBENSES| URITRNTIES0,
DA P—0-=TNWRSLAORAICR > TEEWMONDCEICEDET,
DA VFICODA VP —0—THDoH. D1 VFODVAVv—0O0—-—THEIEITDIIEMNHDET,
DA VFISIUNTEROMENRS B R DARETERIELTIIZSUN,

JwD, B8, ARDSYITREDEEE. D1 YFDEDICEBLUEY A ZDEDEHBB L TIIZEL),
F2. BREEZETSEDIRLDRIBENBRVDEBNICRIELTIIZS0),
DA VFICHTEHDNDD D TNDEEIC, MBXICT) =R T—=ILO Sy FEERURNTLIIZE0N,
DA IFICRHEDNMISNTNDEEIC, DA YFOEISAICERUZD. FSAMOITEELEL)
TLIEE0N,
PILI=IVERATNDEEIE. D1 YFDERIEIEULRNTLIZE0N,
DA IFDESLADELS THOFEEET DESOESIFEDERDIZ. 2> TIMYFOERNAS
BNEKD. ERI—FENYFTU=DBHLUTRNTIZEE),
XIS EZES| I TDEEE. EVEROCRRBICRDFETOA V—0O0—TZD><DBEBZEWO> TS
AN



22.

23.

24.

25.

20.

27.

28.
29.

DA VP —0—-TNDEVEROTRREICEDE. —BOAYFZILD, D1 YFOERHEHERBLU T
=0 ZYIREULLEEITENTNDD, RUVIZREAIDIHG. AUVITEL>DDXIRYIC
ST 5nTNDDEE

CODAYFZESIMTHEAIDESE, EWDFIVYRAIVvYIVEa—FIACAN, \VE
TU—FZ8NT, BREIETERLOTEELTIZSU),
ESIMZEETDCHDICCDIA Y TF &R UENTIIZS0N,

A1y F UEDIVRELSEWDEGMIMNIER UENTIZS0N,

TR ISRCIBNDADDET,

D1V FORE>USNTLIZS0, THOHEZSI ISR IBNDADHDET,
DCA2VRADDAYFTI, 12VNyFU—[CEHELTIES),
IEOREOBNDHOFTIDT, ACT1OO0VICIFEFHELUSNTIIZE0N,

DA YFOVA P —O—TJCI3HEAFEFEESZ RN TS0,

MNEOIRCTESWFREZITEDHE. MLDEREL > TEELTIESL),
FEPEREIC AN ZL DI RN TZSH)

—I )Y AR E4E T739—0033 JAERLETiPESEITIE AR 564—1

TEL : 082-426-5560 FAX : 082-490-0602 E-mail : info@cl-link.com



T | Descri
Jiem N | Description

» Q')’
l__’____,__,,_ Motor 1
3 Nut M6 X 20 4
:._j_,___.._:‘ Motor base 1
l*;"'" Nut M6X 20 6
[ 5 | Coupling joint |
6 clutch 1
E T-serics bushing 2
! Transmifsich shaft 1
"Dmm 1
{ Tie bar 2
Gear-box base 1
Mounting bolt M8 X 20 4
Washer @Y 4
14 Flat washer®8 4
15 Nut M8 ! 4
16 Flat washer ©10 2
17 Spring 1
18 Lock washer 1
19 Left gear box )
20 Right gear box t
21 Gear | t
22 Gear 2 1
23 Gear 3 !
24 Central gear 1
Rated line pull: 4500Ib (2045kg) ’_25_ Nut M1SX§ !
Motor 1.1kw,1.4HP 12V DC Permanent Magnet L Bracket !
Gearing 3 Stage Differential Planetary n End cover !
Gear ratio: 166:1 o Nut M6X 55 2
- : i 29 Cluich handie Assy 1
Braking Action: Mechanical brake T Rolicr fairlead 1
\Wire Rope 5.5mm*15m 7/32"X 50' 31 Red sirap 1
Dimensions 325mm(L) x 118mm(W) x 118mm(H) 32 Hook !
Drum Diameter: 2"(50mm) 3 Wire rope !
Bolts pattern: 124 X 76mm A Switch bly I
i i 3 Retay !
Controller: Hand switch and wireless remote
1. Winch with rope Pull, Speed, Amperes, Volts (First Layer)
2. Winch mounting plate
3. Winch mounting bolts Line Pull (Ibs./ Line Speed
4. Winch rope fairlead kg) FPM(m/min) Motor (Amps)
, 5 Winchrelay 0 19ft (5.8m) 11
In a set: 6. Connecting wire ropes
7. Wire rope connecting protection 1,000 (454) 12.8ft (3.9m) 40
8. Hand switch 2,000 (907)  9.8ft (3.0m) 90
3o loess remote 3,000 (1360)  6.6ft (2.0m) 130
11. User manual 4,500 (2045) 3.8ft (1.1m) 240




< <@a%?>> Y1 YU FRGE R EORESEC TEEEHAURECET L TTREL), BorRgEsE. WoRRERNET,
1 BT EN RIS S EELEDIE L. BEECHHEE T,

U —EciR
BULE

BLACK



	シーエルリンク 電動ウインチ 取扱説明書　ワイヤレスなし
	スペック-分解図-配線図

